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ACUERDO DE 30 DE JUNIO DE 2023 LA COMISION DE SEGUIMIENTO DE LAS
BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL POR EL QUE SE PUBLICA LA BAREMACION
PROVISIONAL DEL PUESTO DE TECNICO/A DE MANTENIMIENTO

De conformidad con lo dispuesto en la Resolucion de 31 de enero de 2023, de
la Directora General de AEROPUERTO DE CASTELLON, S.L, por la que se dan a
conocer las bases del proceso selectivo para la constitucion de tres bolsas de empleo
temporal mediante concurso de méritos, la Comisién de Seguimiento de las bolsas
acuerda:

Primero.- En fecha 15 de junio de 2023 se publicé acuerdo de baremacion
provisional de los méritos de los candidatos concediendo un plazo de cinco dias habiles
contados a partir del dia siguiente al de la publicaciéon para presentar las alegaciones
gue consideren convenientes.

Segundo.- Finalizado el plazo de presentacion de alegaciones y revisadas las
mismas se acuerda la baremacién definitiva de los méritos y la lista de candidatos
ordenados de mayor a menor puntuacién, que se incluye como Anexo | del presente
acuerdo.

Tercero.- Dar traslado a la Direccion General de AEROCAS la lista de candidatos
ordenados de mayor a menor para acordar la publicacion de la misma en la web de la
entidad.
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Anexo 1. Baremacion definitiva Técnico de Mantenimiento

BAREMO DE MERITOS "TECNICO DE MANTENIMIENTO"

Formacion 60% (24 puntos) Experiencia 40% (16 puntos)
TITULO ADICIONAL _ CURSOS FORMACION Y CURSOS PRACTICOS. CURSOS DE PREVENCION OTROS Max
SUPERIOR. PERFEC. Relacionados con - p - ionados con el trabajoa  RIESGOS LABORALES. Max. 5 ) VALENCIANO. Max. 2 ptos. OTROS IDIOMAS UE. Max. 2 ptos. EN AEROCAs N OTRAS - ENTIDADES
el trabajo a desarrollar. 2 ptos ADMIN. en PRIVADAS
Max. 3 ptos Max. 5 ptos. desarrollar. Max. 5 ptos. Ptos. en misma

categoria misma en misma
Trabajos en altura 8 categoria  categoria PUNTUACIO
GRADO/ 2 3 4 g PRL cualificadoen  Mas  76- laboral

Master 2-4h 4-8h y espacios ua thead 16-75h 15h A2 Bl B2 C1 Q2 A2 B1 B2 c1 c2 laboral laboral N TOTAL
LICENC semanas semanas Semanas  ,icinados bajatensién  100h  100h
Candidato/a
2 ptos. 1 pto. lpto. 2ptes. 1pto. 3ptos. 5 ptos. 1 pto. 4ptos.  2ptos. 1pto. 05 02 025 050 1 pto. 152 0,25 ptos. 0,50 ptos. 1 pto. 1,5ptos. 2 ptos 0.20 0.5 0.10
ptos. ptos ptos. ptos. ptos. ptos. pts./mes  ptos./mes ptos./mes

1 JORDI CABEDO LABORDA 5 1 2 0,25 16 24,25
2 JAIME JOSE JAEN CABALLERO 1 4 2 0,5 16 235
3 JAVIER RIBES BADENES 5 15 0,5 0,5 6,6 [ 14,1
4 VICENT BORT MARTINEZ 5 15 15 8
5 GUSTAVO GARCIA BARRACHINA 2 1 2 2 0,5 7,5
6 JORGE LUIS CARRERAS LLISTERRI 2 2 15 1 6,5
7 JUAN CARLOS GIL GIMENEZ 2 1 2 0,5 0,5 6
8 CARLES NAVARRO CORTES 3 2 0,5 0,5 6
9 MARIA JOSE GARCIA MIRA 2 1 2 0,5 55
10 JUAN BARBA POLO 2 1 2 0,25 5,25
11 MARIA DEL MAR GOMEZ GARI 2 1 2 5
12 JUAN CARLOS GONZALEZ MARQUEZ 2 2 1 5
13 NATACHA DIAZ RIJPSTRA 1 2 2 5
14 MIGUEL EDUARDO GRAHAM GONZALEZ 2 2,94 4,94
15 JOSE ALBERTO MOLINA JIMENEZ 2 2 0,25 4,25
16 MARCRIPOLL AGUILELLA 2 1 1 4
17 MIGUEL ANGEL BARBA ACOSTA 2 1 0,5 3,5
18 JOSE MIGUEL CENTELLES 2 15 3,5
19 MARTA SANZ ABAD 2 1 0,5 35
20 ALICIA FORTEA CATALAN 2 15 35
21 CAROLINA DONATO 2 1 3
22 FRANCISCO RAUL MARCO PAYA 2 1 3
23 ANTONIO ARAGON GOMEZ 2 0,5 0,5 3
24 VAN SALES PASTOR 2 0,5 2,5
25 JUAN DIEGO FERRANDIS 2 0,5 25
26 SARA VIVES SALES 2 0,25 2,25
27 OSCAR AGUT MONFERRER 1 1 2
28 ADRIAN MARTINEZ ANDRES 15 0,5 2
29 CARLOS CENTELLES NEBOT 2 2
30 SILVIA DE LA FUENTE MINANA 15 05 2
31 ISAAC MORENO MOLINA 2 2
32 FABIAN SOTO MARTINEZ 2 2
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Candidato/a

ABDERRAHMAN ROUAZ GRIGUER
ALEJANDRO PUCHADES ARAGO
JESUS ESTRADA FERRER

DIEGO ESTRADA FERRER
FLORENTIN VASILE

DAVID ZANON ESTELLER

MARC MORENO DOMINGO
MARIA JOSE VALLS

ANTONIO ALBERT PALOMARES
PABLO MORIEL SOLA

MIREIA MARTINEZ TENA
IGNACIO ALEGRE ALVAREZ
VICENT PASQUAL CARDA
CARLOS ENRIQUE PRIETO TOLEDO
YOEL MESAS SANCHEZ

VALERIA GRANERO HERNANDEZ
JOAQUIM FABREGAT NAVARRO
JOAQUIN ZAPATA ALOS

NURIA RAMONA GUILLEN HERRERA
MANUEL RAMO PEREZ

MAXIM BARREDA BENET

DAVID MARTINEZ PRADAS
JAVIER GARCIA BOU

PAU MATA CARDA

IGNACIO BUSTOS DELGADO
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BAREMO DE MERITOS "TECNICO DE MANTENIMIENTO"
Formacion 60% (24 puntos)

TITULO ADICIONAL ~ CURSOS FORMACION Y CURSOS PRACTICOS. CURSOS DE PREVENCION
PERFEC. Relacionados con : : OTROS Max.
SUPERIOR. el trabajo a desarrollar. Relacionados con el trabajoa RIESGOS LABORALES. Max. 5 2 ptos VALENCIANO. Max. 2 ptos. OTROS IDIOMAS UE. Max. 2 ptos.
Max. 3 ptos Max. 5 ptos. desarrollar. Max. 5 ptos. Ptos.
GRADO, 2 3 4 Trabajos en altura . Mas o
e c/ Master  24nh  4sh S C o 100n 10 1675h 1sh A2 Bl B2 1 2 A2 B1 82 a V]
2 ptos. 1 pto. lpto. 2ptes. 1pto. 3ptos. 5 ptos. 4 ptos. 2ptos. 1 pto. 05 02 025 050 1 pto. 152 0,25 ptos. 0,50 ptos. 1 pto. 1,5ptos. 2 ptos
ptos.  ptos ptos. ptos. ptos. ptos.
1 0,5
0,5 0,25 0,5
0,5 0,2 0,5
0,5 0,2 0,5
0,5 0,5
05 05
0,5 0,25
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,25
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Experiencia 40% (16 puntos)

EN OTRAS ENTIDADES

EN AEROCAS

ADMIN. en PRIVADAS
misma en misma .
categoria  categoria PUNTUACIO
laboral laboral N TOTAL

en misma

categoria
laboral

0,20 0,15 0,10
pts./mes  ptos./mes ptos./mes
15
1,25
12
12

0,75
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,25
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